Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Campus Ibirubá

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul - Campus Ibirubá
Rua Profª. Nelsi Ribas Fritsch, 1111 - Bairro Esperança

CEP: 98200-000 - Telefone: (54) 3324- 8100
www.ibiruba.ifrs.edu.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR  SUBSTITUTO

EDITAL Nº 14/2021

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

A DIRETORA GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DO RIO GRANDE DO SUL - CAMPUS IBIRUBÁ, no

uso de suas atribuições legais, e de acordo com a Lei nº. 8.745/93, RESOLVE:,

HOMOLOGAR o Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado para contratação

temporária de Professor Substituto na Área de Algoritmos e Programação, Programação Orientada

a Objetos, Programação com Padrões de Projeto, Estrutura de Dados, Sistemas Digitais, Redes de

Computadores, realizado na forma do Edital nº 14/2021, publicado no Diário Oficial da União em

02/06/2021:

CANDIDATO(A) PONTUAÇÃO FINAL CLASSIFICAÇÃO*

Jolvani Morgan 236,3 1º

Sandra Cossul 210,3 2º

Danimar Veriato 200,7 3º

Jefferson James 180,3 4º

Raffael Bortoli Schemmer - ELIMINADO

Roney Lira - ELIMINADO

Simone Regina da Silva - ELIMINADO

Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Campus Ibirubá

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul - Campus Ibirubá
Rua Profª. Nelsi Ribas Fritsch, 1111 - Bairro Esperança

CEP: 98200-000 - Telefone: (54) 3324- 8100
www.ibiruba.ifrs.edu.br

Geová Junio da Silva Tavares - ELIMINADO

Natiele Lucca - ELIMINADO

Evandro Luis da Rosa Fensterseifer Filho - ELIMINADO

* Não houve candidatos inscritos para as reservas de vagas.

Ibirubá, 30 de junho de 2021.

Sandra Rejane Zorzo Peringer
Diretora Geral

Portaria 154/2020

		2021-06-30T17:20:22-0300
	SANDRA REJANE ZORZO PERINGER:47923032068
	Eu estou aprovando este documento